



PUBLIC NOTICE

Adhunik Power & Natural Resources Limited (APNRL)

Objections/Comments invited from various Stakeholders on the Review Petition submitted by APNRL for Commission's Order dated March 30, 2026 on Truing-up for FY 2024-25, APR for FY 2025-26, Business Plan, and Tariff for MYT from FY 2026-27 to FY 2030-31.

Adhunik Power & Natural Resources Limited (APNRL) is a Generation company with plant located at Kandra. The Company has filed a Review Petition in response to Commission's order dated March 30, 2026.

- The copy of the review petition can be downloaded from the website of APNRL www.adhunikpower.com/tariff.html and from the website of the Commission at www.jserc.org/apnrl.aspx.
- Suggestions/comments may be sent to the below contact detail within 2 weeks of issuance of this notice:

The Secretary
Jharkhand State Electricity Regulatory Commission
1st Floor, Jharkhand State Housing Board (Old Head Quarter)
Harmu Housing Colony, Ranchi 834002, Jharkhand
Email id info@jserc.org
Website www.jserc.org

- The objections can be submitted in English or in Hindi. The sender should clearly specify his/her full name, postal address, e-mail id and telephone number. It should also be indicated if the objection is being filed on behalf of any organization, consumer or consumer group.

By Order of the Commission

भावुक हुए सीएम हेमंत सोरेन, पोस्ट की तस्वीरें

रांची. मुख्यमंत्री हेमंत सोरेन ने फादर्स डे के अवसर पर भावुक होकर अपने बच्चों के प्यार और स्नेह को साझा किया। उन्होंने बताया कि उनके लिए दुनिया की सबसे बड़ी उपलब्धि अपने बच्चों का प्यार है। सीएम ने सोशल मीडिया पर अपने दोनों बच्चों द्वारा हाथों से बनाये गये खूबसूरत संदेश और आर्ट को पोस्ट किया। एक कार्ड में गूगल सर्च की स्टाइल में लिखा गया है कि दुनिया के सबसे अच्छे पिता हेमंत सोरेन हैं। इसमें बच्चों ने अपने पिता की व्यस्तता के बावजूद परिवार के लिए समय निकालने की सराहना की है। दूसरा आर्ट मुख्यमंत्री और उनके बच्चे की खूबसूरत ड्राइंग है। इस पोस्ट में हेमंत सोरेन ने लिखा जब बच्चों की भावनाएं इस रूप में सामने आती हैं, तो मन गर्व, प्रेम और कृतज्ञता से भर उठता है। **थैंक यू, चैंस।**

कास और उद्यमशीलता मंत्रालय
MINISTRY OF SKILL DEVELOPMENT
ENTREPRENEURSHIP
DEPARTMENT OF INDIA

परिगणित के प्रशिक्षण के लिए
एजेंसियों (पीआईएस)
व आमंत्रित

लता मंत्रालय, प्रधानमंत्री कौशल विकास
अंतर्गत मल्टी-स्किल्ड केयरगिवर्स को
पर स्किलिंग पहल को लागू करने के लिए
से प्रस्ताव आमंत्रित करता है।

ए मल्टी-स्किल्ड केयरगिवर्स की ट्रेनिंग और

टी) के जटिल प्रैक्टिकल एक्सपोजर।
कैंट में प्लेसमेंट, अप्रेंटिसशिप,
लाइवलीहुड लिंकेज के द्वारा रोजगार-क्षमता
मीग, सेमी-अर्बन, आकांक्षी जिलों और पूर्वोत्तर
गांधीदादी को बढ़ावा देना।

ए एम्प्लॉयमेंट आउटकम के मूल्यांकन हेतु

य संस्थान इस लिंक के जरिए
ताव जमा कर सकते हैं:

ndiadigital.gov.in

की आखिरी तारीख : 28/06/2026

01/11/0004/2627

योगिकी मंत्रालय

भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

भर्ती का तरीका
प्रतिनियुक्ति पर

जनिक क्षेत्र के उपक्रमों या स्वायत्त निकायों के

किए हों;

पांच वर्ष की नियमित सेवा के साथ; और
वी वेबसाइट www.dopt.gov.in पर दिए गए
णिक योग्यता और अनुभव रखना।

आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तिथि को 56 वर्ष

ty.gov.in और डीओपीएंडटी की वेबसाइट

पंजाब नैशनल बैंक

punjab national bank

... भरोसे का प्रतीक!

...the name you can BANK upon!

एआरएमबी-रांची (पता- एस एन गांगुली रोड, राधेश्याम लेन, रांची-834001 फोन: 7300705205, ईमेल-cs6794@pnb.bank.in)

अचल सम्पत्तियों की बिक्री के लिए बिक्री सूचना

प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8(6) के परंतुक के साथ पठित वितीय आस्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित का प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अधीन अचल आस्तियों के बिक्री हेतु ई-नीलामी विक्रय सूचना।

एतद् द्वारा सामान्य रूप से आम जनता को और विशेष रूप से उधारकर्ता(कों) और जमानतदार(रों) को सूचित किया जाता है कि नीचे वर्णित अचल संपत्ति को, जो सुरक्षित लेनदार के पास गिरवी/प्रभारित किया गया है, जिसका रचनात्मक/भौतिक/सांकेतिक कब्जा बैंक/सुरक्षित लेनदार के प्राधिकृत अधिकारी/प्रतिभूत लेनदार द्वारा ले लिया गया है, संबंधित उधारकर्ता(ओं) और जमानतदार (रों) से बैंक/सुरक्षित लेनदार होने के कारण अपनी बकाया राशि की वसूली के लिए नीचे दी गई तालिका में उल्लेखित तिथि को "जहाँ है", "जैसा भी है" और "जो कुछ भी है" के आधार पर बेची जाएगी आरक्षित मूल्य और अग्रधन जमा राशि संबंधित सम्पत्तियों के सामने नीचे दिए गए तालिका में उल्लेखित है।

सुरक्षित संपत्तियों की अनुसूची

लॉट सं.	शाखा का नाम	उधारकर्ता का नाम	उधारकर्ता/जमानतदारों के खाता का नाम एवं पता	बंधक/स्वामी के नाम के अचल संपत्तियों का विवरण (बंधकर्ता की संपत्ति (यों))	ए) सरफेसी एक्ट 2002 के 13(2) के तहत हिमांश नोटिस की तिथि	बी) हिमांश तिथि पर बकाया राशि	सी) कब्जा की तिथि 13(4) सरफेसी एक्ट 2002 के अनुसार	डी) कब्जा का प्रकार (सांकेतिक/भौतिक/रचनात्मक)	ए) आरक्षित मूल्य	बी) इएमडी	सी) बोली वृद्धि राशि	डी) बैंकनेट आईडी	ई-नीलामी की तिथि एवं समय	प्रतिभूति लेनदार को ज्ञात भार प्रमाण का विवरण
1.	पीएनबी- रांची (005920)	श्री कृष्ण कन्हैया सिंह एवं श्रीमती रितु सिंह	श्री कृष्ण कन्हैया सिंह पिता सुभाष चन्द्र सिंह एवं श्रीमती रितु सिंह पति सुभाष चंद्र सिंह दोनों निवासी राधा मंदिर, नामकुम, रांची, थाना- नामकुम, जिला-रांची	श्री कृष्ण कन्हैया सिंह और श्रीमती रितु सिंह के नाम पर विलेख सं. 2803/2397 दिनांक 12.05.2017 के अनुसार प्लॉट संख्या जी-1007 के रूप में कम या ज्यादा 1500 वर्ग फीट के बराबर सुपर बिल्ट-अप एरिया को माप का सभी फ्लोर स्पेस, "आशादीप" आवासीय परिसर जिसमें ग्राउंड फ्लोर में कार पार्किंग स्पेस के साथ 10वीं मंजिल पर 3 बेडरूम, एक डाइनिंग कम ड्राइंग, एक किचन, तीन शौचालय और बालकनी हैं। जो ग्राम- जोरार, पीएस- नामकुम, पीएस संख्या 215, जिला- रांची में स्थित है और आरआरडीए, रांची द्वारा अनुमोदित योजना के अनुसार बनाया गया है, जो वार्ड संख्या 22 (पुराना), नए वार्ड नंबर 49 के होल्डिंग नंबर 1830/ए72 का हिस्सा साथ ही 436.69 वर्ग फीट भूमि का अविभाजित आनुपातिक हिस्सा।	A) 22.05.2024	B) Rs. 30,29,560.66+ further interest	C) 05.08.2024	D) सांकेतिक	A) Rs. 45,60,700.00	B) Rs. 4,56,070.00	C) Rs. 1,00,000.00	D) PUNBABA40339819	17.07.2026 From: 11:00 AM to 04:00 PM	किसी अन्य भार का पता बैंक को ज्ञात नहीं
2.	पीएनबी- रांची (005920)	मैसर्स मुक्ति मैस सर्विसेज	मैसर्स मुक्ति मैस सर्विसेज, बड़ा तालाब, वेस्ट लेक साइड, पुरानी रांची, झारखंड- 834001	श्रीमती मुक्ति कच्छप के नाम पर बिक्री विलेख संख्या 14085 दिनांक 30.07.2012 के तहत भू-संपत्ति का सभी भाग एवं अंश जो खाता संख्या 134, आर.एस. प्लॉट संख्या 92, सब-प्लॉट संख्या 92/बी, मौजा- अरगोड़ा, थाना- अरगोड़ा, थाना संख्या-207, जिला रांची स्थित जिसमें 10.00 कट्टा भूमि है। उत्तर: आर.एस. प्लॉट संख्या 90/भाग, दक्षिण: आर.एस. प्लॉट संख्या 95/भाग, पूरब: सब प्लॉट संख्या 92/ए, पश्चिम: सब प्लॉट संख्या 92/सी।	A) 04.02.2025	B) Rs. 71,11,393.11+ further interest	C) 22.04.2025	D) सांकेतिक	A) Rs. 68,22,500.00	B) Rs. 6,82,250.00	C) Rs. 1,00,000.00	D) PUNBABA40447290	17.07.2026 From: 11:00 AM to 04:00 PM	किसी अन्य भार का पता बैंक को ज्ञात नहीं

नियम और शर्तें:-

- संपत्तियों को 'जहाँ है जैसा है', 'जो है जैसा है एवं' जिस अवस्था में है' के आधार पर बेची जा रही है।
- ऊपर वर्णित अग्रधन जमा राशि (ईएमडी) की रकम मैसर्स पीएसबी एलायंस प्राइवेट लिमिटेड (<http://baanknet.com>) पोर्टल के ई-बॉलेट में सीधे जमा की जाएगी या फिर पोर्टल पर चालान बनाकर, उस चालान में दिए गए खाते के विवरण के अनुसार आरटीजीएस/एनईएफटी के माध्यम से ईएमडी दिनांक 16.07.2026 को 16:00 बजे या उससे पहले जमा करना अनिवार्य है।
- उपयुक्त अनुसूची में निर्दिष्ट सुरक्षित परिसंपत्तियों का विवरण को प्राधिकृत अधिकारी की सर्वोत्तम जानकारी के अनुसार दिया गया है, किन्तु प्राधिकृत अधिकारी इस घोषणा में किसी भी त्रुटि, गलत बयान या चूक के लिए जवाबदेह नहीं होगा।
- बिक्री वेबसाइट : <https://www.baanknet.com> पर संपत्ति क्रम सं. 1 और 2 के लिए दिनांक 17.07.2026 को प्रातः 11.00 बजे ई-नीलामी प्लेटफॉर्म के माध्यम से अधोहस्ताक्षरी द्वारा की जाएगी।
- बिक्री के विस्तृत नियमों और शर्तों के लिए, कृपया : <https://www.baanknet.com>, www.pnbindia.in देखें।

सरफेसी अधिनियम, 2002 के नियम 8(6) और 9(1) के अंतर्गत वैधानिक बिक्री सूचना।

तिथि: 19.06.2026/20.06.2026

स्थान: रांची

नोट: विवाद की स्थिति में अंग्रेजी पाठ्य मान्य होगा।

ह./- प्राधिकृत अधिकारी
पंजाब नैशनल बैंक, प्रत्याभूति दाता



कार्यपालक अभियंता का कार्यालय भवन निर्माण विभाग, भवन प्रमण्डल, डालटनगंज

शुद्धि पत्र

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि PR No.-
**379726 Building(26-27)#D, Tender
Reference No.-04/E.E., BCD/
BUILDING DIV. Daltonganj/2026-27,
Dated: 13.05.2026** कार्य से संबंधित क्रमांक-1, में
अंकित निविदा को तकनीकी एवं अपरिहार्य कारणों से रद्द किया
जाता है।

शेष शर्तें यथावत रहेगी।

**Nodal Officer
e-Procurement Cell**

PR 382984 (Building)26-27*D Building division,daltonganj

भारतीय अन्दरदेशीय जलमार्ग प्राधिकरण
published on CPP Portal/IWAI website only.

Director
Email: dirpat@iwai.gov.in



**भारतीय अन्दरदेशीय जलमार्ग प्राधिकरण
INLAND WATERWAYS AUTHORITY OF INDIA**
(Ministry of Ports, Shipping and Waterways, Govt. of India)
P.O. Guizarbagh, Gaighat, Patna-800007, Tel.: 0612-2310026
Website: <http://iwai.nic.in>; E-mail: iwainphn@rediffmail.com, dirpat@iwai.gov.in



E-TENDER NOTICE

E-Tender Notice No.: 12-IWAI/ENGG/P(07)/2026-27
E-Tender is being invited for "Dry-dock repair of PT Tilak at
Kolkata/Howrah (NW-1) for the F.Y.2026-27". Tender can be
downloaded from 20.06.2026 at 16:30 hrs to 04.07.2026 at 18:00
hrs & will be opened on 06.07.2026 at 14:00 hrs. For more details
refer IWAI website www.iwai.nic.in & www.eprocure.gov.in.
Further, clarification/corrigendum/addendum, if any, will be
published on CPP Portal/IWAI website only.

Director
Email: dirpat@iwai.gov.in

पंजाब नैशनल बैंक
... भरोसे का प्रतीक।



punjab national bank
... the name you can BANK upon!

ARMB RANCHI (Address- S N Ganguly Road, Radheshyam Lane Ranchi, Ranchi -834001 Ph: 7300705205, E mail: cs6794@pnb.bank.in)

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive/physical/ symbolic possession of which has been taken by the Authorised Officer of the Bank/ Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on the date as mentioned in the table herein below, for recovery of its dues due to the Bank/ Secured Creditor from the respective borrower (s) and guarantor (s). The reserve price and the earnest money deposit will be as mentioned in the table below against the respective properties.

SCHEDULE OF THE SECURED ASSETS

Lot No.	Name of the Branch	Description of the Immovable Properties Mortgaged/Owner's Name (mortgagers of property(ies))	A) Dt. Of Demand Notice u/s 13(2) of SARFAESI ACT 2002	A) Reserve Price	Date/ Time of E- Auction	Details of the encumbrances known to the secured creditors
	Name of the Borrower		B) Outstanding Amount as on demand date	B) EMD		
	Name & addresses of the Borrower/ Guarantors Account		C) Possession Date u/s 13(4) of SARFAESI ACT 2002	C) Bid Increase Amount		
			D) Nature of Possession Symbolic / Physical/ Constructive	D) Baanknet Id		
1.	PNB- Ranchi (005920) Sri Krishna Kanhaiya Singh and Smt Ritu Singh Sri Krishna Kanhaiya Singh S/o Subhash Chandra Singh and Smt. Ritu Singh W/o Subhash Chandra Singh both resident of Radha Mandir, Namkum, Ranchi, P.S.- Namkum, Dist- Ranchi	All that the Floor space measuring a super built-up area equal to 1500 sq. ft. more or less in the form of a Flat No G-1007, comprising of 3 Bedrooms, one dinning cum drawing, one kitchen, three toilets and balcony in the 10th Floor with a car parking space in the Ground Floor of "ASHADEEP" a residential complex at Village- Jorar, P.S.- Namkum, P.S. No 215, District- Ranchi constructed as per plan approved by RRDA, Ranchi being portion of holding No 1830/A72 of ward No 22 (old) New ward No 49 with undivided proportionate share of Land measuring area 436.69 sq. ft in the name of Sri Krishna Kanhaiya Singh and Smt. Ritu Singh bearing deed no 2803/2397 dated 12.05.2017	A) 22.05.2024 B) Rs. 30,29,560.66+ further interest C) 05.08.2024 D) Symbolic	A) Rs. 45,60,700.00 B) Rs. 4,56,070.00 C) Rs. 1,00,000.00 D) PUNBABA40339819	17.07.2026 From: 11:00 AM to 04:00 PM	Any other encumbrances known to the bank is not known
2.	PNB- Ranchi (005920) M/s MUKTI GAS SERVICES M/s MUKTI GAS SERVICES, BADA TALAB, WEST LAKE SIDE, PURANI RANCHI, JHARKHAND-834001 MUKTI KACHHAP, MUKTI GAS, BADA TALAB, WEST LAKE SIDE, PURANI RANCHI, JHARKHAND- 834001, POONAM KHEDIA, D/O LATE SUDHANSHU KACHHAP, PIPARTOLI, ARGORA, RANCHI, JHARKHAND	All the part and parcel of the landed property bearing sale deed no 14085 dated 30.07.2012, khata no 134, R.S. plot no 92, sub plot no 92/B, Mouza- Argora, PS- Argora, Thana No-207, Dist Ranchi having land 10.00 kattha in the name of Mrs. Mukti Kachhap. The property is bounded by North: R.S. Plot no 90/part, South: R.S. Plot no 95/part, East: Sub Plot No 92/A, West: Sub Plot No 92/C	A) 04.02.2025 B) Rs. 71,11,393.11+ further interest C) 22.04.2025 D) Symbolic	A) Rs. 68,22,500.00 B) Rs. 6,82,250.00 C) Rs. 1,00,000.00 D) PUNBABA40447290	17.07.2026 From: 11:00 AM to 04:00 PM	Any other encumbrances known to the bank is not known

TERMS AND CONDITIONS:

The sale shall be subject to the Terms & Conditions prescribed in the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 and to the following further conditions:

- The properties are being sold on "AS IS WHERE IS BASIS" and "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHATEVER THERE IS BASIS".
- Earnest Money Deposit (EMD) amount as mentioned above shall be deposited in E-Wallet of M/s PSB Alliance Private Limited (<http://baanknet.com>) portal directly or by generating the Challan therein to deposit the EMD through RTGS/NEFT in the account details as mentioned in the said challan on or before 16.07.2026 before 16.00 hours.
- The particulars of Secured Assets specified in the Schedule hereinabove have been stated to the best of the information of the Authorised Officer, but the Authorised Officer shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation.
- The Sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the Website <https://www.baanknet.com> For Properties SI No. 1 & 2 on 17.07.2026 @ 11.00 AM.
- For detailed term and conditions of the sale, please refer <https://www.baanknet.com>, www.pnbindia.in

STATUTORY SALE NOTICE UNDER RULE 8(6) & 9 (1) OF THE SARFAESI ACT, 2002

Date: 19.06.2026/20.06.2026

Place: Ranchi

Sd./- Authorized Officer
Punjab National Bank, Secured Creditor